



CITTÀ DI SAVIGLIANO

(Provincia di Cuneo)

SETTORE 3 - LAVORI PUBBLICI

SERVIZIO GESTIONE E MANUTENZIONE CIMITERO COMUNALE DI SAVIGLIANO

PERIODO DAL 01 SETTEMBRE 2025 AL 31 AGOSTO 2029

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Il Dirigente Area 2

Arch. RABBIA Giovanni
*(firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.)*

Il Progettista

Ing. BORGOGNONE Michela
*(firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.)*

Il Responsabile del Procedimento

Geom. FISSOLO Sergio
*(firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.)*

Num. Ord.	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo	Importo
Art. Elenco							Unitario	EURO
	COMPUTO (Lavori a Corpo)							
	OPERAZIONI NECROFORE (Lavori a Corpo)							
1								
AP001	TUMULAZIONE LOCULI							
		cad.	225,00			225,0		
						225,0	206,06	46.363,50
2								
AP002	INUMAZIONE SALME							
		cad.	15,00			15,0		
						15,0	213,06	3.195,90
3								
AP003	ESTUMULAZIONE SALMA DA LOCULI (RESTI DEMINERALIZZATI) E RITUMULAZIONE	cad	35,00			35,00		
						35,00	306,64	10.732,40
4								
AP004	ESTUMULAZIONE RESTI DA OSSARIO (RESTI DEMINERALIZZATI) E RITUMULAZIONE	cad.	20,00			20,0		
						20,0	144,03	2.880,60
5								
AP005	ESTUMULAZIONE SALMA DA							

Num. Ord.	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo	Importo	
Art. Elenco							Unitario	EURO	
6	AP006	LOCULI (RESTI NON DEMINERALIZZATI) REINUMAZIONE	cad.	80,00			80,0	381,03	30.482,40
							80,0		
7	AP007	ESUMAZIONE DA CAMPO E RITUMULAZIONE	cad.	5,00			5,0	298,49	1.492,45
							5,0		
8	AP008	ESUMAZIONE RESTI (DA PRECEDENTE ESTUMULAZIONE) E RITUMULAZIONE	cad.	30,00			30,0	198,50	5.955,00
							30,0		
9	AP009	DISPERSIONE CENERI	cad.	10,00			10,0	56,30	563,00
							10,0		
		GESTIONE ORDINARIA (Lavori a Corpo)							
		OPERAZIONI GIORNALIERE							
		A corpo		900,00			900,0		
							900,0	33,62	30.258,00

Num. Ord.	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo	Importo
Art. Elenco						Unitario	EURO	
10	AP010 OPERAZIONI PERIODICHE	A corpo	250,00			250,0	33,62	8.405,00
						250,0		
	MANUTENZIONI AREE VERDI (Lavori a Corpo)							
11	AP011 MANUTENZIONE AREE VERDI	Sfalcio tappeti erbosi (16 * 12500)	m ²	16,00	12500,00	200.000,00	0,11	22.000,00
						200.000,00		
12	AP012 MANUTENZIONE SIEPI		m		240,00	240,00	2,31	554,40
						240,00		
13	20.A27.I50.005	Potatura di formazione, risanamento o contenimento di piante poste in condizioni di minima difficoltà (esemplificabile con alberi ubicati all'interno di parchi o giardini), compresa la disinfezione con prodotti a largo spettro fungistatico su tagli di diametro superiore a cm 5, l'allontanamento dei detriti e la pulizia del cantiere						

Num. Ord.	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo	Importo
Art. Elenco							Unitario	EURO
	cad	73,00				73,00	99,19	7.240,87
						73,00		
	TOTALE LAVORI Di cui Manodopera							170.123,52 135.683,65
	Oneri per la sicurezza							1.700,00
	SOMME A DISPOSIZIONE							
	IMPORTO COMPLESSIVO							171.823,52